
  OBČINA AJDOVŠČINA 
          Občinski svet 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 7. člena Statuta Razvojne agencije ROD je Občinski svet Občine Ajdovščina na 
seji dne, 3.2.2011 sprejel naslednji 

 
 
 

SKLEP 
 
V svet Javnega zavoda Razvojne agencije ROD se kot predstavnik ustanoviteljice Občine 
Ajdovščina imenuje: 
 
 

- Matjaž Bajec, Col 3/b, 5273 Col. 
 
 
Številka: 014-1-2011 
Datum:   10.2.2011 

 
 
 
 

ŽUPAN  
Marjan POLJŠAK 

 
 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 

- Imenovani, 
- Razvojna agencija ROD, 
- Arhiv,t u 

 


